
 

 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 02-09-2016 
Αρ. Πρωτ.: 27569 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απαλλαγή εκπαιδευτικών από τα καθήκοντα Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 παρ 1 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010)  «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015)  «Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 8 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση 
και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.2η της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. 
(ΦΕΚ1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών …..» 

5. Τη με αρ. πρωτ. 10069/19-06-2015 (ΑΔΑ:Ψ4ΛΣ465ΦΘ3-ΠΚΑ) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

6. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 
7. Την αριθμ. 10/02-09-2016 Πράξη (θέμα 1ο) του ΑΠΥΣΠΕ Κεντρικής Μακεδονίας 

αποφασίζουμε 

Απαλλάσσουμε, ύστερα από αίτησή τους, από τα καθήκοντα των Διευθυντών σχολικών 
μονάδων, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για τους λόγους που αναφέρονται δίπλα  στα ονόματά 
τους, ως εξής:  

 

 Μιχάλη Ιωάννη, κλάδου ΠΕ70, του Δ.Σ. Φούρκας - Κασσανδρινού, Α.Μ. 556927, 
Διευθυντή του 105ου  Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, για τους λόγους που επικαλείται στην αίτησή 
του 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΥΞ34653ΠΣ-Φ99



 2 

 

 Δαρβούδη Αθανάσιο, κλάδου ΠΕ70, του Α΄ ΚΕΔΔΥ Θεσσαλονίκης, Α.Μ. 586307, 
Διευθυντή του 3ου Δ.Σ. Τριανδρίας, λόγω απόσπασης σε σχολικές μονάδες του 
εξωτερικού 

 

 Βουδρισλή Νικόλαο, κλάδου ΠΕ70, του 2ου Δ.Σ. Πεύκων, Α.Μ. 570465, Διευθυντή του 1ου  
Δ.Σ. Ασβεστοχωρίου,  λόγω απόσπασης σε σχολικές μονάδες του εξωτερικού 

 

                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Αν. Θεσσαλονίκης 
2.  105ου  Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, 3ου  Δ.Σ. Τριανδρίας, 

1ου  Δ.Σ. Ασβεστοχωρίου  (δια της Δ/νσης 
Εκπ/σης) 

3. Ενδιαφερόμενοι εκπ/κοί (δια της Δ/νσης 
Εκπ/σης) 

4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: 7ΥΞ34653ΠΣ-Φ99


		2016-09-02T10:16:54+0300
	Athens




